
ZARZĄDZENIE Nr 1479/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 17 lipca 2024 r.            

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru wniosków i powołania Komisji 

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie przez miasto Łódź w 2024 r. dotacji 

na wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie lub przebudowie oraz prac 

konserwatorskich i prac restauratorskich na nieruchomościach położonych na obszarze 

Specjalnej Strefy Rewitalizacji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z uchwałą Nr XLII/1095/17 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji 

miasta Łodzi Specjalnej Strefy Rewitalizacji (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1291), zmienioną 

uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr XLV/1182/17 z dnia 5 kwietnia 2017 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2337), Nr XI/399/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 4415), Nr XLIII/1338/21 z dnia 2 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 2951) i Nr LXXXIX/2719/24 z dnia 10 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 3678)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1775/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 2 sierpnia  2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków i powołania Komisji do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie przez miasto Łódź w 2024 r. dotacji na wykonanie robót 

budowlanych polegających na remoncie lub przebudowie oraz prac konserwatorskich i prac 

restauratorskich na nieruchomościach położonych na obszarze Specjalnej Strefy 

Rewitalizacji, wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W celu rozpatrzenia wniosków, złożonych przez właścicieli lub użytkowników 

wieczystych nieruchomości położonych na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji, 

ubiegających się o udzielenie w 2024 r. dotacji, o której mowa w § 1, powołuję Komisję 

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie przez miasto Łódź w 2024 r. dotacji na 

roboty budowlane polegające na remoncie lub przebudowie oraz na prace konserwatorskie 

i prace restauratorskie na nieruchomościach położonych na obszarze Specjalnej Strefy 

Rewitalizacji, zwaną dalej Komisją, w składzie:

1) Przewodnicząca - Beata Konieczniak – Zastępca Dyrektora Biura Architekta 

Miasta w Departamencie Planowania i Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi;

2) Zastępca         

Przewodniczącej

- Marzena Otto – Kierownik Oddziału Ochrony Dziedzictwa 

i Estetyki Miasta w Biurze Architekta Miasta 

w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego 

Urzędu Miasta Łodzi;



3-13) Członkowie: - Robert Kowalik – Dyrektor Departamentu Planowania 

i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi;

- Agnieszka Stępnik – Dyrektor Departamentu Prezydenta 

Urzędu Miasta Łodzi;

- Joanna Brzezińska – Zastępca Dyrektora Biura Rewitalizacji 

w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi;

- Joanna Ulańska – p.o. Kierownika Oddziału Programów 

Mieszkaniowych w Biurze Rewitalizacji w Departamencie 

Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi; 

- Agata Matyjaszczyk – główny specjalista w Oddziale Ochrony 

Dziedzictwa i Estetyki Miasta w Biurze Architekta Miasta 

w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego 

Urzędu Miasta Łodzi;

- Małgorzata Próbka – główny specjalista w Oddziale Ochrony 

Dziedzictwa i Estetyki Miasta w Biurze Architekta Miasta 

w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego 

Urzędu Miasta Łodzi;

- Iwona Sosnowska-Kowalska – główny specjalista w Wydziale 

Rewitalizacji Obszarowej i Inwestycji Kubaturowych 

w Zarządzie Inwestycji Miejskich;

- Olga Kassyańska – specjalista w Wydziale Rewitalizacji 

Obszarowej, Inwestycji Kubaturowych i Drogowych 

w Zarządzie Inwestycji Miejskich;

- Tomasz Anielak – Radny Rady Miejskiej w Łodzi;

- Damian Raczkowski – Radny Rady Miejskiej w Łodzi;

- Agnieszka Wieteska – Radna Rady Miejskiej w Łodzi;

14) Sekretarz           - Agnieszka Cichal  – podinspektor w Oddziale Ochrony 

Dziedzictwa i Estetyki Miasta w Biurze Architekta Miasta 

w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego 

Urzędu Miasta Łodzi.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Komisja przeprowadzi postępowanie zgodnie ze Szczegółowymi zasadami 

udzielania dotacji dla nieruchomości położonych na obszarze Specjalnej Strefy 

Rewitalizacji, stanowiącymi złącznik Nr XLII/1095/17 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

22 lutego 2017 r. w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji miasta Łodzi 

Specjalnej Strefy Rewitalizacji, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi 

Nr XLV/1182/17 z dnia 5 kwietnia 2017 r (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Poz. 2337), 

Nr XL/399/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4415), 

Nr XLIII/1338/21 z dnia 2 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2951) 

i Nr XXXIX/2719/24 z dnia 10 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3678).”;  



3)   w załączniku Nr 3 do zrządzenia w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

 „4. Komisja władna jest podejmować decyzje, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy 

co najmniej siedem osób powołanych do jej składu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA


